
ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎

指定なし

面
　
　
積
　
　
表

計

仕　　　　　　　　　　　　　　　上

新築

設
　
計
　
概
　
要

工事件名

主要用途

用途地域

防火地域

その他の地域地区

工事種別

構　　　造

床面積

申請部分 申請以外の部分

工事場所

巾　　　木

建　　　具

外　　　壁

軒　　　裏

屋　　　根

部　　　位

犬　走　り

ポ　ー　チ

コンクリート金鏝押エ

凡
　
　
　
　
　
例

内
　
　
　
部
　
　
　
仕
　
　
　
上
　
　
　
　
表

断熱材

小屋裏換気口

軒樋  竪樋

部　　　位 仕　　　　　　　　　　　　　　　上

一
　
　
階

外
　
部
　
仕
　
上
　
表

建築主住所氏名

最高の高さ

最高軒の高さ

居室床の高さ

便所の種類

確認の特例

道路後退線 有　･　無

備　　考

別途工事

契約書ニヨル工期

その他の許認可敷地面積

建築面積

建ぺい率

容積率

接道 ７

（設）：設備工事

（通）：通達（臣：耐火構造）

１Ｆ

  建築面積

合計

各所、仕上げ、下地材は　F☆☆☆☆とする

天井裏等の措置は　F☆☆☆☆する

接着剤、塗料は　F☆☆☆☆とする

其の他キッチン、洗面化粧台、流し台、収納扉等は　F☆☆☆☆とする

コンクリート金鏝押エ、　ｽﾛｰﾌﾟ刷毛引仕上

指定なし

事務所

シックハウス対策

破風鼻隠し

FL±0

天井高
仕　　上下　地

天　　井
廻　縁 備　　　考

仕　　上下　地

腰壁　　　壁

仕　上Ｈ Ｈ

巾　木床

仕　　上下　地
室　名階

木造

各所仕様は住宅瑕疵担保責任保険法人の設計施工基準による

中塩原森林事務所新築工事 栃木県那須塩原市中塩原字マギノ4-16の一部

第1種住居地域　

55.28㎡

55.28㎡

55.28㎡

55.28㎡

407.93㎡

公共下水
接続放流

防滑塩ビシート　ｔ＝2.0ｺﾝｸﾘｰﾄ､ﾓﾙﾀﾙ　ｔ＝30 100

化粧ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　t=15　WPC塗装品
構造合板t=24下地　根太レス

床下換気：ロング基礎パッキンｔ＝20
外部水切り：防鼠水切り

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=100　有筋

野縁40×45
隅木　45×45
継材45×90＠910横

片面化粧Ｊパネル杉ｔ＝36　UC片面化粧Ｊパネル杉ｔ＝36落込み工法　UC

野縁40×45 片面化粧Ｊパネル杉ｔ＝36　UC

CN75＠150
受け材釘ﾋﾟｯﾁ

Ｊパネル止付け　CN75＠120

60

60

FL±0

框CLTｔ＝36

UC
杉集成材ｔ＝20

CLTｔ＝36　造作棚UC

隅木　45×45
継材45×90＠910横

片面化粧Ｊパネル杉ｔ＝36落込み工法　UC

CN75＠150
受け材釘ﾋﾟｯﾁ

Ｊパネル止付け　CN75＠120

化粧ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ　t=15　WPC塗装品
構造合板t=24下地　根太レス

床下換気：ロング基礎パッキンｔ＝20
外部水切り：防鼠水切り

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=100　有筋 野縁40×45 片面化粧Ｊパネル杉ｔ＝36　UC60FL±0
隅木　45×45
継材45×90＠910横

片面化粧Ｊパネル杉ｔ＝36落込み工法　UC

CN75＠150
受け材釘ﾋﾟｯﾁ

Ｊパネル止付け　CN75＠120

構造合板t=24下地　根太レス

床下換気：ロング基礎パッキンｔ＝20
外部水切り：防鼠水切り

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=100　有筋 60FL±0構造合板ｔ＝12　塩ビシートｔ＝2.0
GB-R　ｔ＝12.5　ＶＣ胴縁15×45＠455 野縁40×45塩ビ

ユの字

ｽｸｴｱﾄｰﾝ・Dﾌﾟﾗｽ　455×910×9.5

ｱﾙﾐ横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞW=25

ﾐﾆｷｯﾁﾝL=1200　IH100V

構造合板t=24下地　根太レス

床下換気：ロング基礎パッキンｔ＝20
外部水切り：防鼠水切り

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=100　有筋 60FL±0構造合板ｔ＝12　塩ビシートｔ＝2.0
胴縁15×45＠455 野縁40×45塩ビ

ユの字

ｽｸｴｱﾄｰﾝ・Dﾌﾟﾗｽ　455×910×9.5

構造合板t=24下地　根太レス

床下換気：ロング基礎パッキンｔ＝20
外部水切り：防鼠水切り

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=100　有筋 60FL±0構造合板ｔ＝12　塩ビシートｔ＝2.0
胴縁15×45＠455 野縁40×45塩ビ

ユの字

ｽｸｴｱﾄｰﾝ・Dﾌﾟﾗｽ　455×910×9.5

構造合板t=24下地　根太レス

床下換気：ロング基礎パッキンｔ＝20
外部水切り：防鼠水切り

ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=100　有筋 60FL±0構造合板ｔ＝12　塩ビシートｔ＝2.0
胴縁15×45＠455 野縁40×45塩ビ

ユの字

ｽｸｴｱﾄｰﾝ・Dﾌﾟﾗｽ　455×910×9.5GB-R　ｔ＝12.5　VC

60 胴縁15×45＠455 野縁40×45塩ビ

ユの字水勾配、目地切

ケイカル板ｔ＝12　ｼﾞｮｲﾅｰ　EP-G ｹｲｶﾙ板ｔ＝5　目透かし　EPﾌｪﾛｺﾝﾊｰﾄﾞ塗り(ﾓﾉｼﾘｯｸ散布工法）ｺﾝｸﾘｰﾄｔ=200　有筋

塗装凡例（特記無き場合3回塗り）

SOP: 合成樹脂調合ﾍﾟｲﾝﾄ塗り

EP:　合成樹脂ｴﾏﾙｼﾞｮﾝﾍﾟｲﾝﾄ塗り（つや無し）

EP-G:　合成樹脂ｴﾏﾙｼﾞｮﾝﾍﾟｲﾝﾄ塗り（つや有）

OS:　ｵｲﾙｽﾃｲﾝ塗り

CL:　ｸﾘﾔﾗｯｶｰ塗り

GB-R　ｔ＝12.5（不燃　NM-8619）

GB-S　ｔ＝12.5　ﾒﾗﾐﾝ不燃化粧板ｔ＝3(ｱｲｶ：ｾﾗｰﾙ同等）

GB-S　ｔ＝12.5　ﾒﾗﾐﾝ不燃化粧板ｔ＝3(ｱｲｶ：ｾﾗｰﾙ同等）

ｽｸｴｱﾄｰﾝ・Dﾌﾟﾗｽ (不燃NM-0879）

ﾒﾗﾐﾝ不燃化粧板ｔ＝3(不燃NM-2183）

GB-S　ｔ＝12.5（ 不燃NM-9639）

ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板(ｱ)0.4　縦ハゼ葺き　NM-8697号　ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940　構造合板　ｔ＝12下地

コンクリート打放シ補修

６

５

４

３

２

１

VC：ﾋﾞﾆﾙｸﾛｽ（準不燃QM-0803）

2806

2856

2400

2400

2400

2400

2856

3000

床：ｶｯﾀｰ目地ﾀﾃﾖｺ共　中央1本

FL-550

FL-600

GL+ 0.700 ｍ

一般部：全面有孔板　ｔ＝5　塗装品　ﾆﾁﾊ軒天12　木目　延焼ライン：無孔板ﾆﾁﾊ軒天ｔ＝12　軒天換気金物　QF030RS-0157同等品

一般部：全面有孔板ｔ＝12　延焼部：軒天換気金物

杉板30×240　ｶﾗｰGL鋼板ｔ＝0.35張り

木製OSCL

木製OSCL

木製OSCL

木製OSCL

木製OSCL

木製OSCL

小口見せ　OSCL

59.00㎡ 59.00㎡ 59.00㎡

27.894 ｍ

14.46％＜60％

5.369 ｍ

3.441 ｍ

住宅用　アルミ樹脂複合サッシ（カラー）複層ｶﾞﾗｽ　ｱﾙﾐ軽量ｼｬｯﾀｰ（手動）

アイアン角　N3・5Ⅱ　同等品(ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ）

鋼製床束＠910

鋼製床束＠910

鋼製床束＠910

鋼製床束＠910

鋼製床束＠910

鋼製床束＠910

ﾐﾆｷｯﾁﾝ上部GB-R　VC下がり壁

８

９

10

11

12

ﾀｲｶﾞｰ　ﾊｲｸﾘﾝﾎﾞｰﾄﾞ同等品

ﾀｲｶﾞｰ　防水ボード同等品

UC:　ｳﾚﾀﾝ樹脂ﾜﾆｽ塗り

OSCL:　ｵｲﾙｽﾃｲﾝｸﾘｻﾗｯｶｰ塗り

防火ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞ通気金物工法ｔ＝16塗装品　 （透湿防水ｼｰﾄ下貼り）ﾆﾁﾊ　ﾓｴﾝｴｸｾﾗｰﾄﾞ　（防火　PC030BE-9201号）

容積延床面積 44.23㎡

10.84％<200％

:下足棚：F-2

F-3：木製棚

上部固定棚：790×300×20

F-1：木製棚

EP-G：不燃　NM8585

EP：不燃　NM8585

有

地域　Ⅳ　（屋根）ＧＷｔ＝100　16ｋｇ（外壁)現場発泡ウレタンｔ＝45
地域　Ⅳ　（床）ｽﾀｲﾛﾌｫｰﾑ　ｔ＝80　同等品

ｹｲｶﾙ板ｔ＝5、12（不燃NM-8578）

更 衣 室

洗 面

書 庫

車 庫

玄 関

事 務 室

湯沸ｺｰﾅｰ

男女ﾄｲﾚ

更 衣 室

洗 面

書 庫

玄 関

事 務 室

湯沸ｺｰﾅｰ

男女ﾄｲﾚ

車 庫 棚

会社

株式

設 計

第１回変更

第２回変更

第３回変更

第４回変更

群馬県前橋市荒牧町４－１－２１　（群馬）登録３８２０号　ＴＥＬ０２７（２３４）９８２０　一級建築士　登録第２２４８９５号　荒木　策美

(A3)　－

梶建築設計事務所・前橋建築事務所

中塩原森林事務所新築工事

概要・仕上表

2023年1月31日
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X0

Y0

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X8

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

U
P

特記なきFL＝±0

車庫

（CH 3,000）

書庫

（CH 2,856）

男ﾄｲﾚ

（CH 2,400）

洗面

（CH 2,400）

女ﾄｲﾚ

（CH 2,400）

更衣室

（3.46㎡）

（CH 2,400）

事務室

（19.72㎡）

（CH 2,856）

踏込

玄関

下足棚

冷蔵庫

水勾配

（FL -550～-600）

床：ｺﾝｸﾘｰﾄ金こてﾌｪﾛｺﾝﾊｰﾄﾞ塗り
ポーチ

スロープ

1/12

ｽﾛｰﾌﾟ

※柱　桧120×120

5,460

1,100

6,825
1
,
3
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9
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0

9
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0
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2
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,
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,
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0
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0

1
,
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0

910

9
0

6
0

3,300

1
,
2
0
7

1,211

60 90

8,835

1,3651,520 3,940

1
,
3
6
5

2
,
2
7
5

9
1
0

9
1
0

9
1
0

1
,
8
2
0

3
,
3
0
0

1,500

1
,
5
0
0

3
,
3
0
0

1
4
5

1,5601,965

+50

±0
±0

±0

+50

+50 +325

+600

+600

+50 +20

+20

Ｆ－１

Ｆ－１

Ｆ－２

Ｆ－３

展開方向

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｎ

床下点検口

床：ｺﾝｸﾘｰﾄ金こてﾌｪﾛｺﾝﾊｰﾄﾞ塗り

スロープ床ｺﾝｸﾘｰﾄ刷毛引き

ｺﾝｸﾘｰﾄ金こて仕上 スロープ床ｺﾝｸﾘｰﾄ刷毛引き
ｺﾝｸﾘｰﾄ金こて仕上

ｺﾝｸﾘｰﾄ金こて仕上補修共

SUS手摺

SUS手摺

SUS手摺

ｲﾝﾀｰﾎﾝ

SUSﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ　ｱﾝｶｰ式ﾀｲﾔ入り

竪樋塩ビ　φ45　下部浸透桝

Ａ

３
ｍ
延
焼
線

Ａ

IHｺﾝﾛ

ブ
ラ
イ
ン
ド

ブラインド

従業員以外が使用する部分

10.11㎡/3＝3.37　∴3.0人

1.危険物貯蔵取り扱いなし

2.ＬＰＧ貯蔵なし

4.電気設備等設置なし

従業員1人　その他3人　合計4人

可動机、椅子

特記事項

誘導標識

3.電気式給湯器　6L　100V消費電力600W　1台

※1FL＝設計ＧＬ+700

※トイレは職員対応のみとする。

外流し：水栓柱（水抜き）

1 2

3

4

567

8

9
10

11

5.64

3
.
7
5
5

3
.
7
5
5

0
.
3

0
.
3

4
.
9
5

2
.
9
1

3
.
6
4

2.09 3.55

1
.
0

平均地盤面の算定

1）建物周囲の面積

2-3:3.755×0.05=0.18775

1-2:5.64×0＝0　

3-4:2.91×0.60＝1.746

4-5：3.64×0.275/2＝0.5005

5-6：3.55×0.275/2＝0.488125

6-7：2.09×0.05＝0.1045

7-8：4.95×0＝0

8-9：0.3×0.167＝0.0501

9-10：0.3×0.333＝0.0999

10-11：1.0×0.5＝0.50

11－1：3.755×0＝0

3.676875㎡

2）建物周長

＝31.89ｍ

3）平均地盤高

3.676875/31.89＝0.115ｍ：BM+0.565ｍ

5.64+3.755+2.91+3.64+3.55+2.09+4.95+0.3+0.3+1.0+3.755

±0 ±0

±0

±0

±0

+0.325

+0.05+0.05

+0.6

+0.6

+0.05

+0.05

+0.5

+0.5

+0.333

+0.167

外壁面

外壁面

外壁面

外壁面

会社

株式

設 計

第１回変更

第２回変更

第３回変更

第４回変更

群馬県前橋市荒牧町４－１－２１　（群馬）登録３８２０号　ＴＥＬ０２７（２３４）９８２０　一級建築士　登録第２２４８９５号　荒木　策美

梶建築設計事務所・前橋建築事務所

中塩原森林事務所新築工事

平面詳細図
1/60
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X0 X1 X2 X3 X4 X5 X6 X8

Y0

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

最高軒高：3.441ｍ

設計ＧＬ

最高軒高：3.441ｍ

FL

設計ＧＬ平均地盤高：GL+115

平均地盤高：GL+115

最高高さ：5.369ｍ

最高高さ：5.369ｍ

10
1.5

W82×H55　竪樋φ45

Y0 Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 Y7 Y8 Y9 Y10 Y11

X0 X1 X2 X3 X4 X5 X6 X8

910 910 910 910 910 910 1,365

1,365 910 910 910 910 910 910 910 910 910 910 1,025
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屋根伏図 １：１００

600

600

断面図　1 １：１００

１：１００断面図　2

600 600

書庫

Ｃ
Ｈ

＝
2
,
8
5
6

ＦＬ±0

5,460

5,005 1,820 3,300

事務室 書庫

車庫

Ｃ
Ｈ

＝
2
,
8
5
6

ＦＬ±0 Ｃ
Ｈ

＝
2
,
8
5
6

Ｃ
Ｈ

＝
3
,
0
0
0

ＦＬ－600

3/10 1.5/10

屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板ｔ＝0.4　縦ﾊｾﾞ葺き

軒樋：アイアン角　N3.5Ⅱ　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ同等品受金物@300

ｱﾙﾐ庇：W1000×D900

会社

株式

設 計

第１回変更

第２回変更
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破風：ｶﾗｰGL鋼板ｔ＝0.35

軒天：全面有孔ｹｲｶﾙ板ｔ＝12　塗装品

SUS手摺

ｱﾙﾐ軽量ｼｬｯﾀｰ（手動）

外壁：防火ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞ通気金物工法ｔ＝16塗装品

軒樋ｱｲｱﾝ角N3.5Ⅱ

竪樋　塩ビφ45

外壁防火ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞｔ＝16　塗装品

屋根：ｶﾗｰGL鋼板ｔ＝0.4縦ﾊｾﾞ葺き

破風：ｶﾗｰGL鋼板巻きｔ＝0.35

ｱﾙﾐ庇：W1000×D700　ｱﾙﾌｨﾝ同等品
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容積率算定床面積

延床面積＝55.28㎡/5＝11.05㎡　車庫面積＝18.01㎡　11.05　<　18.01　よって11.05㎡減

55.28-11.05＝44.23㎡　

1.520

1
0
.
1
2
5

床  面 積 表<1階>

棟番号 室　名 形 状 計 算 式 面  積

計(坪)計(㎡)申請以外(㎡)申請部分(㎡)棟番号

合計

A1
1 事務室 矩形 3.940×5.005 19.719700

A2
1 更衣室 矩形 1.520×2.275 3.458000

A3
1 女子ﾄｲﾚ 矩形 1.520×0.910 1.383200

A4
1 洗　面 矩形 1.520×0.910 1.383200

A5
1 男子ﾄｲﾚ 矩形 1.520×0.910 1.383200

A6
1 書　庫 矩形 5.460×1.820 9.937200

A7
1 車　庫 矩形 5.460×3.300 18.018000

16.72    55.28    0.00    55.28    1

16.72    55.28    

丸め 切り捨て

建 築 面 積 表

申請区分 形 状 計 算 式 面  積

計(坪)計(㎡)

合計

（申請部分）

A1
申請部分 矩形 5.460×10.125 55.282500

A2
申請部分 矩形

丸め 切り捨て

1.365×2.730 3.726450

59.00

59.00

17.85

17.85

床面積求積図　　１：１００ 建築面積求積図　　１：１００
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矩計図 １：３０

床：構造合板ｔ＝15　塩ﾋﾞｼｰﾄｔ＝2.0

巾木：木製15×60　OSCL

床：化粧ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞｔ＝15　WPC塗装品

下地：構造合板ｔ＝24（根太レス）

断熱材：スタイロフォームｔ＝80

天井：片面化粧Jﾊﾟﾈﾙ　杉ｔ＝36　UC

化粧梁：120×120　UC

外壁：窯業系ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞｔ＝16防火構造

防蟻通期水切り

基礎ﾛﾝｸﾞ基礎ﾊﾟｯｷﾝｔ＝20

布基礎：ﾓﾙﾀﾙ刷毛引き補修

屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板ｔ＝0.4　縦ﾊｾﾞ葺き

NM-8697号　ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940　構造合板ｔ＝12

垂木：45×90＠455

母屋：105×105＠910

小屋束：105×105＠910

破風板：24×240　ｶﾗｰGL鋼板ｔ＝0.35化粧張り

軒天：ﾆﾁﾊ軒天12　木目　全面有孔板　同等品

延焼ﾗｲﾝ軒天：ﾆﾁﾊ軒天12　木目　無孔板＋軒天換気金物　QF030RS-0157同等品

屋根：ｶﾗｰｶﾞﾙﾊﾞﾘｳﾑ鋼板ｔ＝0.4　縦ﾊｾﾞ葺き

NM-8697号　ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940　構造合板ｔ＝12

母屋：90×90

化粧垂木：45×60＠455

CLT　杉　ｔ＝90　木材保護塗料

天井：CLT表し　木材保護塗料

ｱﾙﾐ+樹脂複合ｻｯｼ

無孔板＋軒天換気金物

QF030RS-0157同等品

延焼ﾗｲﾝ軒天：ﾆﾁﾊ軒天12　木目

15×105

ｱﾝｶｰﾎﾞﾙﾄφ12　L=400

土間ｺﾝｸﾘｰﾄｔ＝100　有筋D10ﾀﾃﾖｺ＠200

捨てｺﾝｸﾘｰﾄｔ＝50

砕石地業：ｔ＝150　RC40-0

壁：片面化粧Jﾊﾟﾈﾙ杉ｔ＝36落し込み工法（本実）

ＵＣ塗装

壁：GB-Sｔ＝12.5ﾒﾗﾐﾝ化粧板ｔ＝3

巾木：木製15×60　OSCL

壁：片面化粧Jﾊﾟﾈﾙｔ＝36　UC落し込み　

壁断熱材：ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑｔ＝45吹き付

額縁：集成材25×100　OSCL

ｱﾙﾐﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ横型

木既製品片引きﾊﾝｶﾞｰﾄﾞｱ（突板）

外壁：窯業系ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞｔ＝16防火構造

通気胴縁　透湿防水シート

通気胴縁　透湿防水シート

鋼製床束＠910

ｱﾙﾐ樹脂複合ｻｯｼ　複層ガラス ｳﾚﾀﾝﾌｫｰﾑｔ＝45吹き付

外壁：窯業系ｻｲﾃﾞｲﾝｸﾞｔ＝16防火構造

通気胴縁　透湿防水シート

断熱材：GWｔ=100　16ｋｇ

断熱材：GWｔ=100　16ｋｇ

鋼製床束＠910

化粧張り：杉上小120×300KD　木材保護塗料

柱脚金物：ﾀﾅｶ　SUS120×120×240　ｔ＝1.5

砕石地業：RC40-0　防湿ﾎﾟﾘﾌｨﾙﾑｔ＝0.15　

1-D13

D10

D10-@200

階段・ｽﾛｰﾌﾟ部壁フカシ
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杉化粧CLT　ｔ=36　UC

6 CLT　ｔ＝90表し　木材保護塗料塗

軒天12（ﾆﾁﾊ）防火無孔板木目：QF030RS-0157　軒天換気金物共

天井点検口450角　ｱﾙﾐ　1ヶ所

GB-D　ｔ＝9.5　(ｽｸｴｱﾄｰﾝ）吸音ﾀｲﾌﾟ

ケイカル板ｔ＝5　目透かし　EP

軒天：(ﾆﾁﾊ）有孔板ｔ＝5　木目　寒冷紗裏貼り
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1FL 1FL 1FL 1FL-600

１ＦＬ

1FL

土間ｺﾝ1FL1FL

記号　数量

形状　寸法

形状　寸法

記号　数量

1 1 1

2 2

AD
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3

SS
1

AW
1

AW
2

AW
3

AW
4

1　　S=1/100

3 1

名称　見込

取付場所

仕上材料

硝子

金物

備考

網戸

付属金物　一式 付属金物　一式 付属金物　一式

事務所　玄関書 庫

片開きｱﾙﾐドア　半外付　70

ｱﾙﾐ+樹脂複合ｻｯｼ

複層ガラス　透明　3+16+4　型

サランネット

書 庫

ｱﾙﾐ+樹脂複合ｻｯｼ

複層ガラス　透明　3+16+4　型

ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｼﾘﾝﾀﾞｰ錠ｻﾑﾀｰﾝ付、DC、戸当たり ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｼﾘﾝﾀﾞｰ錠ｻﾑﾀｰﾝ付、DC、戸当たり

サランネット

片開き玄関ドア　　100

陽極酸化被膜（ステンカラー）断熱タイプ

ﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｼﾘﾝﾀﾞｰ錠ｻﾑﾀｰﾝ付、DC、戸当たり

車 庫

軽量ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｼｬﾀｰ（手動）

ー

ｶﾞｲﾄﾞﾚｰﾙ、付属金物一式

ｱﾙﾐ　焼付塗装　ｽﾗｯﾀｰｔ＝0.5

網戸

備考

金物

硝子

仕上材料

取付場所

名称　見込 引き違いサッシ　半外付　70 引き違いサッシ　半外付　70

洗面、男女ﾄｲﾚ

ｱﾙﾐ+樹脂複合ｻｯｼ

複層ガラス　透明　3+16+4　型

クレセント、引手、戸車、面格子

付属金物　一式　

更衣室

ｱﾙﾐ+樹脂複合ｻｯｼ

複層ガラス　透明　3+16+4　型

付属金物　一式　

引き違いサッシ　半外付　70　

車庫

複層ガラス　5+6+6.8　型網入り

クレセント、引手、戸車、水切

付属金物　一式　

サランネットサランネットサランネット

引き違いサッシ　半外付　70　

ｱﾙﾐ+樹脂複合ｻｯｼ

複層ガラス　透明　3+16+3　透明

クレセント、引手、戸車、水切

付属金物　一式　ｱﾙﾐ横型ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞW=25ループコード式

サランネット

ｱﾙﾐ＋樹脂複合ｻｯｼ

クレセント、引手、戸車、水切り、面格子

事務室

車両用光電ｾﾝｻｰ（追加）

片開きｱﾙﾐドア　半外付70
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片引きﾊﾝｶﾞｰﾌﾗｯｼｭ戸　見込み：36

引手、ﾊﾝｶﾞｰﾚｰﾙ、ﾊﾝｶﾞｰ

片引きﾊﾝｶﾞｰﾌﾗｯｼｭ戸　見込み：36

男子ﾄｲﾚ 女子ﾄｲﾚ

片引きﾊﾝｶﾞｰﾌﾗｯｼｭ戸　見込み：36

引手、表示かま錠、ﾊﾝｶﾞｰﾚｰﾙ、ﾊﾝｶﾞｰ 引手、表示かま錠、ﾊﾝｶﾞｰﾚｰﾙ、ﾊﾝｶﾞｰ

片引きﾊﾝｶﾞｰﾌﾗｯｼｭ戸　見込み：36

引手、表示かま錠、ﾊﾝｶﾞｰﾚｰﾙ、ﾊﾝｶﾞｰ

ツキ板合板フラｯシュ戸（既製品） ツキ板合板フラｯシュ戸（既製品） ツキ板合板フラｯシュ戸（既製品） ツキ板合板フラｯシュ戸（既製品）

型ガラスｔ＝4 型ガラスｔ＝4 型ガラスｔ＝4 型ガラスｔ＝4

更衣室

ｱｳﾄｾｯﾄ　付属金物　一式 ｱｳﾄｾｯﾄ　付属金物　一式 ｱｳﾄｾｯﾄ　付属金物　一式 ｱｳﾄｾｯﾄ　付属金物　一式

記号　数量
1 2 3 4
WD WD WD WD

1 1 1

形状　寸法

名称　見込

取付場所

仕上材料
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形状　寸法
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排煙有効高さ

1FL

天井面

車庫

書庫

男ﾄｲﾚ

洗面

女ﾄｲﾚ

更衣室

事務室

有効排煙高：不利数値0.11採用

AD-3：1ケ所

AD-3：1ケ所

AW-4：2ケ所

AW-4：2ケ所
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,
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1
1
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,
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5
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,
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,
0
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0
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隣地境界線

隣地境界線

隣
地

境
界

線

隣
地
境
界
線

隣
地

境
界

線

道路境界線

道路境界線

道路境界線

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

(取付高)

換気

排煙

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

(取付高)

換気

排煙

(1.60×1.30)×3.00

1.60×1.30×1/2

1.60×0.34×1/2

有効開口寸法

採光

(補正係数)

(遮蔽物)

(取付高)

換気

排煙

(1.60×1.30)×3.00

1.60×1.30×1/2

1.60×0.34×1/2

1.20×2.17×1/1

1.20×0.11×1/1

1階屋根 GL+5484

取付中心高 GL+2450

1階屋根 GL+4748

取付中心高 GL+2450

2148.4/2298×6.0-1.4=4.21→3.00

8887.6/3034×6.0-1.4=16.17→3.00

部屋名 床面積(㎡) 必要面積(㎡) 有効面積(㎡) 判定

事務室 採光

換気

排煙

19.72×1/20＝0.99

(1.60×1.30)×3.00

1.60×1.30×1/2

1.60×0.34×1/2＋

(1.60×1.30)×3.00＋

1.60×1.30×1/2＋

1.60×0.34×1/2＋

＝

＝

＝

OK

OK

OK

0.67

1.20×2.17×1/1

＋

4.68

1.20×0.11×1/119.72×1/50＝0.40

19.72

12.48

19.72×1/20＝0.99

2
,1

48
.4

1,368.2

8,845

8,887.6

1階屋根
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※ビス固定　ダボふさぎ

書庫棚：２ヶ所

事務室棚：１ヶ所 ミニキッチンL=1200：１ヶ所

下足棚：ﾀﾞｲｹﾝF20型900×820×395　同等品

1台　定価75,600円
郵便ポスト：杉田ACE　PF704H同等品

キーボックス：杉田ACE　KD-10WG同等品
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両面化粧杉Jﾊﾟﾈﾙｔ＝36　UC　小口表し

両面化粧杉Jﾊﾟﾈﾙｔ＝36　UC　小口表し

カラーベニヤｔ＝3

転倒防止Ｌ金物固定５ヶ所

両面化粧杉Jﾊﾟﾈﾙｔ＝36　UC　小口表し

両面化粧杉Jﾊﾟﾈﾙｔ＝36　UC　小口表し

カラーベニヤｔ＝3

転倒防止Ｌ金物固定５ヶ所

トップ

シンク

キャビネット

照明器具

飲料用電気温水器

換気扇

加熱機器

水栓器具

ステンレス

ステンレス

特殊樹脂コートパーティクルボード

蛍光灯10W

混合水栓

ダクト径φ100

12L　単相100V

名　　称 仕　　様

IHヒーター　単相100V
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